
 
 

UCHWAŁA NR XVI/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Nidzica oraz ustalenia jej 
przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024r., poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nidzickiego, do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę 
w miejscowości Tatary o nr ew. działek 110/15, 224, 224, 323, 200/7 obręb Tatary, gmina  Nidzica. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej w miejscowości Tatary, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2460



Jednostka ewidencyjna: NIDZICA - obszar wiejski

Obr!b: TATARY

Mapa w skali 1:2000

Wydruk sporz!dzi"(a): Mariusz Arcyz, dnia: 10.04.2025 r.

Cel wydruku: Przebieg drogi gminnej w m Tatary

Załącznik  do uchwały Nr .....................
Rady Miejskiejw Nidzcy
z dnia ....................... 

PRZEBIEG DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI TATARY (działki nr 110/15, 224, 323, 200/7 obręb Tatary, gmina Nidzica) 

Załącznik do uchwały Nr XVI/205/2025

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2460


	UCHWAŁA NR XVI/205/2025 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-06-12T08:39:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




